
Zarządzenie Nr 47/8/2023 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2023 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 zm) oraz na podstawie § 10 pkt 3, pkt 4 i pkt 8 Uchwały 
Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie dochodów o kwotę 
4.611.916,40 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2023 po stronie wydatków o kwotę 
4.611.916,40 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wynoszą 484.277.497,10 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       322.601.739,11 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    161.675.757,99 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          428.150.259,28 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       56.127.237,82 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 27.787.769,11 zł, 

d) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LIX/761/2022  z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 13.494.744,61 zł, 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 
500.956.844,01 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       342.260.557,67 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    158.696.286,34 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 438.445.675,28 zł, w tym rezerwa w wysokości 
3.728.475,60 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 62.511.168,73 zł, 
c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 27.787.769,11 zł, 

d) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 13.494.744,61 zł, 

e) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 6 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku 
obejmujące wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 7.746.359,95 zł, 

 



f) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr LIX/761/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku wynoszą 
77.977.543,77 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 32.081.611,16 zł, 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 45.895.932,61 zł.   
 

       
§ 3 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości  734.933,15 zł. 
  

2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  373.666,09 zł. 
 

§ 4 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno-
rentowe w wysokości 434.214,21 zł.   

 
2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 780.412,09 zł.   

 
§ 5 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na wzrost cen mediów w wysokości 420.000,00 zł.   
 

2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 1.630.000,00 zł.   
 

§ 6 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

  
  Prezydent Miasta Leszna 

 
                                                               Łukasz Borowiak 

 
 
 
 


